
38/VZ/2023 příloha ZD č. 1

K U P N Í  S M L O U V A
podle ustanovení § 2079 a násl. zák. c. 89/2012 Sb. v platném znění 

(dále jen „smlouva )̂
Dodávka 5 ks asfaltových fréz na traktorbagr

číslo smlouvy prodávajícího: číslo smlouvy kupujícího: 38/VZ/2023

1. Smluvní strany
1.1. Kupující:

Sídlo:
Zastoupen:

tel:

IČO:

DIČ:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice 
Ing. Andreou Jankovcovou -  ředitelkou organizace

....................

70971641

CZ70971641

Bankovní spojení: Komerční Banka, a.s., č.účtu: 51-8903440257/0100

Kupující je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002.
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Andrea Jankovcová tel.: ....................
Zástupce ve věcech technických: .................................. tel.: ....................

ja ko  „ kupující“ na straně jedné

Prodávající: Albera Morava s.r.o.

Sídlo: Bednářova 644/1 A, 619 00 Brno

Zastoupený: Zdeňkou Havlíkovou, jednatelkou společnosti
tel.: ....................

IČO: 26242681

DIČ: CZ26242681

Prodávající je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku KS Brno 
Bankovní spojení: Unicreditbank CZ+SK, č. účtu: 1387366625/2700 
Zástupce ve věcech smluvních:

p. Zdeňka Havlíková tel.: .................... 
Zástupce ve věcech technických:

.................... tel.: ....................

jako ,,prodávající “ na straně druhé

Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

1



38/VZ/2023 příloha ZD č. 1

2. Předmět plnění

2.1. Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka 5 ks asfaltových fréz na traktorbagr, 
vše ve stavu nových nepoužitých strojů, včetně dopravy na vybrané závody zadavatele 
a včetně montáže na traktorbagry, dle požadované technické specifikace uvedené 
v bodu č. 2.1 zadávací dokumentace, dále také jen „zboží“.

2.2. Prodávající se zavazuje dodat nové, nepoužívané zboží dle bodu 2.1. této smlouvy 
odpovídající technické specifikaci, jež je uvedena v bodu 2.1. zadávací dokumentace. 
Smluvní strany se dohodly na I. jakosti dodávaného zboží.

2.3 Prodávající se zavazuje minimálně po dobu uvedenou v čl. 5 této smlouvy poskytovat 
záruční servis za podmínek uvedených v čl. 6 této smlouvy.

2.4. Prodávající je povinen dodat zboží odpovídající platným technickým normám, 
právním předpisům a předpisům výrobce.

2.5. Součástí dodávky zboží je i předání dokladů, které se ke zboží vztahují, včetně 
návodu k použití zboží v českém jazyce, servisní knihy, katalogu náhradních dílů 
v českém jazyce, technického osvědčení o schválení stroje k použití v ČR, prohlášení 
o shodě v českém jazyce, dodání pravidel bezpečné práce, eventuelně kalendář 
revizních zkoušek a prohlídek

2.6. Součástí dodávky zboží je i proškolení obsluh o zvládnutí bezpečné práce se stroji, 
v rozsahu maximálně 4 osoby á 3 hodiny.

2.7. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu 
podle čl. 3 této smlouvy.

3. Kupní cena
3.1 Část č. 1 VZ -  dodávka 3 ks asfaltových fréz na rameno traktorbagru JCB 4CX

(1 ks pro závod Český Krumlov, 1 ks pro závod Strakonice a 1 ks pro závod Tábor)

Fréza na asffalt pro JCB 4CX, VIN: JCB4CXAPHL2872473 (závod Č. Krumlov)
Hydrog FA-450
Cena bez DPH ............... ....

Fréza na asffalt pro JCB 4CX, VIN: JCB4CXAPVH2512302 (závod Strakonice)
Hydrog FA-450
Cena bez DPH ....................

Fréza na asffalt pro JCB 4CX, VIN: JCB4CXAPJH25123314 (závod Tábor)
Hydrog FA-450
Cena bez DPH ....................

Cena celkem za část č. 1 VZ bez DPH______ ________ ......................

DPH 21 %___ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Cena celkem za část č. 1 VZ vč. DPH ..........................

2



38/VZ/2023 příloha ZD č. 1

Část č. 2 VZ -  dodávka 2 ks asfaltových fréz na rameno traktorbagru New
Holland (2 ks pro závod Písek)

Fréza na asffalt pro New Holland B115, VIN: N8GH20607 (závod Písek)
Hydrog FA-450
Cena bez DPH ............... ....

Fréza na asffalt pro New Holland B115, VIN: N8GH20358 (závod Písek)
Hydrog FA-450
Cena bez DPH ....................

Cena celkem za část č. 2 VZ bez DPH________________ ....................

DPH 21% ............... ....

Cena celkem za část č. 2 VZ vč. DPH ....................

Cena celkem za celou zakázku bez DPH_______________ 1 689 750,- Kč

DPH 21% 354 847,50,-.Kč

Cena celkem za celou zakázku vč. DPH 2 044 597,50 Kč

(slovy: dvamilionyčtyřicetčtyřitisícpětsetdevadesátsedm korun a padesát haléřů)

Kupní cena podle tohoto článku smlouvy je cena konečná a zahrnuje veškeré náklady 
prodávajícího spojené se splněním závazku z této smlouvy, včetně pojištění spojeného 
s přepravou na místo plnění, montáže za účelem zprovoznění, uvedení do provozu, 
odzkoušení, dokumentace v českém jazyce.
Prodávající je plátcem daně z přidané hodnoty ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., 
v platném znění.

4. Dodací a platební podmínky
4.1. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího.

4.2. Prodávající je povinen dodat zboží řádně a včas. Zboží je dodáno okamžikem převzetí 
zboží kupujícím v místě plnění a době plnění dle této smlouvy. Převzetí potvrdí 
kupující datovaným podpisem na předávacím protokolu.

4.3. Platba bude uhrazena do 21 dnů od doručení faktury prodávajícím. Prodávající je 
oprávněn vystavit fakturu po dodání zboží specifikovaného touto smlouvou. Faktura 
musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, v platném znění, a náležitosti uvedené v zákoně č. 89/2012 Sb., 
občanském zákoníku, v platném znění (dále jen ,,NOZ“). Uvedená cena bude platná po 
celou dobu realizace zakázky.

3



38/VZ/2023 příloha ZD č. 1

4.4. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné 
cenové údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. Prodávající 
v takovém případě vystaví novou fakturu s novou lhůtou splatnosti, do uplynutí této 
nové lhůty splatnosti není kupující v prodlení se zaplacením faktury. Pokud dojde ke 
sporu mezi smluvními stranami ohledně vyfakturované částky, přerušuje se doba 
splatnosti pro kupujícího až do doby, než se strany dohodnou na řešení situace.

4.5. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy považují nedodání 
zboží po uplynutí 30 dnů od dodací lhůty a nezaplacení kupní ceny do 14. dnů od 
uplynutí doby splatnosti.

4.6. Zboží bude dodáno v termínu: do 31. 3 .2024 

Zboží bude předáno v sídle kupujícího:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

Část č.l VZ:
Závod Český Krumlov, Domoradice 127, 381 01 Český Krumlov:

kontakt, osoba -  ......................., tel. ...................., e-mail: ....................... 

Závod Strakonice, U Řepické zastávky 1294, 386 11 Strakonice:

- kontakt, osoba -  ... ........................, tel. ...................., e-mail: ........................... 

Závod Tábor, Vožická 2107, 390 41 Tábor:
kontakt, osoba -  .........................., tel. ...................., e-mail: ......................... 

Část č. 2 VZ:
Závod Písek, Vrcovická 2148, 397 01 Písek:

kontakt, osoba -  ..........................., tel. ...................., e-mail: .......................

5. Záruční doba

5.1. Prodávající poskytuje kupujícímu na celý předmět koupě bezplatnou záruku za jakost 
a to po dobu 24 měsíců. Záruka počíná běžet ode dne dodání zboží.

6. Servisní podmínky

6.1 Záruční servis fréz na traktorbagrech JCB i New Holland zajišťuje:
Albera Morava s.r.o.

tel.: 572 697 274, mobil: ....................
fax.: 572 697 274
e-mail: info a albera.cz

6.2. Záruční doba platí za předpokladu dodržování návodu k obsluze a údržbě, použití
originálních náhradních dílů. Záruka se nevztahuje na díly, popř. celky stroje, které 
byly poškozeny havárií stroje nebo násilným neodborným zacházením

6.3. Termín nastoupení k odstranění reklamačních vad v průběhu záruční doby po jejich 
nahlášení je max. 48 hodin, nebude-li dohodnuto jinak. Záruční opravy budou

4



38/VZ/2023 příloha ZD č. 1

dodavatelem odstraněny do 10 kalendářních dnů od nahlášení kupujícím. Vadu 
nahlásí kupující e-mailem.

6.4. Záruční servis je prodávající povinen poskytovat vmiste sídla kupujícího, příp. 
v blízkém okolí, tj. do 100 km od sídla kupujícího.

7. Smluvní pokuta a úroky z prodlení

7.1. Dostane-li se prodávající do prodlení s dodáním zboží uhradí kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení. Zaplacením 
smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody.

7.2. Dostane-li se prodávající do prodlení s odstraněním reklamačních vad v průběhu 
záruční doby, bude mu kupující fakturovat smluvní pokutu ve výši 3 000,- Kč za 
každý i započatý kalendářní den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen 
nárok kupujícího na náhradu škody.

7.3. Smluvní pokuty je kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího.

7.4. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůte splatnosti, je kupující povinen zaplatit 
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy .

8. Ostatní ujednání

8.1. Nároky z vad předmětu smlouvy a vzájemné vztahy neupravené v této smlouvě se řídí 
příslušnými ustanoveními NOZ.

8.2. Obě smluvní strany berou na vědomí, že zadávací dokumentace kupujícího 
č. 38/VZ/2023 a nabídka prodávajícího ze dne 15. 9. 2023 jsou nedílnou součástí této 
smlouvy.

8.3. Prodávající se zavazuje zajistit důstojné pracovní podmínky pro všechny osoby 
(vlastní pracovníky i pracovníky poddodavatelů), které se budou podílet na plnění 
smlouvy, tzn. zajistit dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak 
pracovněprávních (odměňování, placené přesčasy, délka pracovní doby, doba 
odpočinku mezi směnami atd.), dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku 
práce, vpl. znění. Také se prodávající zavazuje zajistit, že všechny výše uvedené 
osoby jsou vedeny v příslušných registrech, jako například v registru pojištěnců 
ČSSZ, a mají příslušná povolení k pobytu v ČR.

8.4. Prodávající je povinen po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto 
smlouvou zajistit dodržování právních předpisů z oblasti životního prostředí, jež 
naplňuje cíle environmentální politiky související se změnou klimatu, využíváním 
zdrojů a udržitelnou spotřebou a výrobou, především zákona č. 114/1992 Sb., o 
ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 17/1992 Sb., o 
životním prostředí, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající tak musí přijmout 
veškerá opatření, která po něm lze rozumně požadovat, aby chránil životní prostředí a 
omezil škody způsobené znečištěním, hlukem a jinými jeho činnostmi a musí zajistit,

5



38/VZ/2023 příloha ZD č. 1

aby emise, půdní znečistění a odpadní vody z jeho činnosti nepřesáhly hodnoty 
stanovené příslušnými právními předpisy.

8.5. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 1765 odst. 2 
NOZ.

8.6. Osobní údaje poskytnuté prodávajícím jsou nezbytné pro uzavření kupní smlouvy a 
jejích příp. dodatků dle čl. 6 odst. 1 písm. b) obecného nařízení o ochraně osobních 
údajů (GDPR) a jejich správcem se stává Správa a údržba silnic Jihočeského kraje. 
Údaje budou správcem uchovávány v souladu se Spisovým a skartačním řádem. 
Prodávající má právo požádat správce o přístup ke svým osobním údajům, jejich 
opravu nebo výmaz, popř. omezení zpracování a vznést námitku proti zpracování. 
Tyto požadavky budou vždy řádně posouzeny a vypořádány v souladu s příslušnými 
ustanoveními obecného nařízení o ochraně osobních údajů. Svá práva uvedená 
v předchozí větě může prodávající uplatňovat prostřednictvím pověřence pro ochranu 
osobních údajů Správy a údržby silnic Jihočeského kraje -  ....................................... 
. ................................. tel. 387021031). V případě, že se bude prodávající cítit 
poškozen na svých právech, má právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních 
údajů.

8.7. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude 
uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede kupující. Smluvní strany prohlašují, že se 
podmínkami této smlouvy řídily už ode dne jejího uzavření a veškerá vzájemná plnění 
poskytnutá ode dne uzavření smlouvy do dne nabytí účinnosti smlouvy považují za 
plnění poskytnutá podle této smlouvy.

8.8. Prodávající prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho 
obchodního tajemství podle § 504 NOZ.

8.9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými osobami obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv

8.10. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou oboustranně 
podepsaných, písemných a vzestupně číslovaných dodatků.

8.11. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, z nichž 
každá ze stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.

8.12. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem a zároveň 
prohlašují, že si tuto kupní smlouvu přečetly a že tato nebyla ujednána v tísni ani 
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Přílohy:
Příloha č. 1 -  Technické specifikace nabídnutých strojů dle nabídky prodávajícího

V Českých Budějovicích, dne. . . Ve Strání, dne: 25. 10. 2023
kupující prodávající

6



38A/Z/2023 příloha ZD č. 1 .

7



, ALBERA 
< MORAVA

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
Nemanická 2133/10 
370 10 České Budějovice 
Tel: ..................

Strání-Květná, 15. 09. 2023

Název zakázky:
„Dodávka 5 ks asfaltových fréz na traktorbagr"

Název a adresa uchazeče

ALBERA MORAVA s.r.o. 
Ořehova / Stráni - Května 687 65 

T/F. -420 572 697 274 /  M: - ...... ...... ...... ..... 
F- info^albera czi www.albera.cz

w

http://www.albera.cz


Albera Morava s. r. o.., Bednářova 1 A, CZ -  619 00 Brno

č. účtu 303172723/0300, ČSOB Brno a. s.
IČO: 26242681,
DIČ: CZ26242681
Firma je vedena u Krajského obchodního soudu v Brně oddíl C , vložka 39273 
E-mail: info@albera.cZ 
Tel....... ...........................

Statutární zástupce:
Paní Zdeňka Havlíková 
Mobil: .......... ...... ...... ..... 
E-mail: info@albera.cz 
Tel./fax: 572 697 274

Název vvzvv více zájemcům:

„Dodávka 5 ks asfaltových fréz na iraktorhagr"
Seznam dodaných dokumentů

- prohlášení uchazeče
- kopie živnostenské oprávnění
- kopie výpis z obchodního rejstříku
- základní technický popis
- cenová nabídka v Kč

mailto:info@albera.cZ
mailto:info@albera.cz


«?

Typ stroje Hydrog FA-450
Pracovní záběr 450 mm
Praocvní h lo u b ka  frézován í 0 130 mm
Pohon frézovac ího  bubnu Pomocí výkonného hydromotoru
Požadovaný průtok oleje 100 -H 50 l/min
Praocovní tlak oleje 190 ť 220 bar
Maximum tlak oleje 240 bar
Rozměry 980 x 910 x 720 mm
Hmotnost 600 k g l
Doporučený nosič (hmotnost stro(e) 5 -ř 12 t

Někteří výrobci rozlišují dva typy hydraulických systémů na nosném rameni:
a) určené pouze pro kladivo;
b) určené pro kladivo a frézu.
V tomto ohledu věnujte pozornost výběru správného typu instalace.
V případě rypadlo nakladačů JCB by instalace výložníku měla mít následující parametry:
- Tlaková větev: průřez instalačních kanálů min. 3/4".
- Zpětná hadice: průřez instalačních kanálů min. 1".
To je důležité proto, aby se zamezilo škrtícímu efektu na vratné hadici.



Hydrog FA-450
Fréza ano
Adaptační deska/konzole ano
Hydraulické hadice a rychlospojky ano

Naši

STRABAG EUnOVIA KOMATU

s u d á m )  V O L V O &
Áiř

m /á - r e m

rPSUK»-j.
'i ̂  .i m


